
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 25. 3. 2024 

 

č. 19/2024 

 

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš: 

 

1. schvaluje směnu části pozemků parc. č. 910/19 a parc.č. 912/5, oba v k.ú. Písnice 

v majetku Hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš definované GP č. 1624-

1/2024 z 01.2024 jako pozemky parc. č. 910/306 a 910/307, oba v k.ú. Písnice za části 

pozemku parc.č. 910/1 v  k.ú. Písnice v majetku společnosti CIB Rental s.r.o., 

Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ: 08789819 definované GP č. 

1624-1/2024 jako pozemky  parc. č.  910/303, 910/304, 910/305 a 910/308, všechny 

v k. ú. Písnice, obec Praha,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Směnné smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 20/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje směnu části pozemku parc.č. 468 k.ú. Libuš (zahrada), definovaný GP č.  

1760-2/2024  jako  díl  „a“  o výměře 139 m
2
 v k.ú. Libuš ve vlastnictví  manželů 

Horčíkových a části pozemku parc.č. 466 (zast. plocha) v k.ú. Libuš definovaný GP č.  

1760-2/2024 jako díl “b“ v k.ú. Libuš o výměře 139 m
2
, ve svěřené správě Městské 

části Praha-Libuš, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem směnné smlouvy a smlouvy o 

zřízení pozemkové služebnosti stezky a cesty, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 

 

 

č. 21/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš z důvodu aktualizace majetku k 31. 12. 

2023, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatků, které jsou součástí tohoto 

usnesení.  

 

č. 22/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Libuš a Písnice z důvodu aktualizace majetku k 31. 12. 2023,  

2. bere na vědomí aktuální seznam členů JSDH Libuš a JSDH Písnice, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 23/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 54/2024  ze dne 11. 3. 2024 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2024 č. 1/2024 provedenou rozpočtovým opatřením  

č. 1/2024. 

Změny rozpočtu v roce 2024 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě 

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 24/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 2/2024 provedenou rozpočtovým 

opatřením č. 2/2024, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 25/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje zřizovací listinu organizační složky Městské části Praha-Libuš „Centrum 

volnočasových aktivit“ s účinností od 1. 7. 2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka a místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou 

podpisem zřizovací listiny organizační složky Městské části Praha-Libuš, která tvoří 

nedílnou součást tohoto usnesení. 

 

č. 26/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

volí tajemnici Finančního výboru Ing. Renátu Jaškovou. 

 

 

č. 27/2024 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 18. 1. 2024 do 11. 3. 

2024. 

 


